
2021 年 4 ⽉ 26 ⽇ 

SIRENA SALON 銀座店 臨時休業のお知らせ 

 
お客様・お取引先様各位 

株式会社 SIRENA 
 
平素より SIRENA SALON GINZA をご愛顧いただき、誠にありがとうございま
す。 
 
新型コロナウィルスの感染拡⼤による政府からの「緊急事態宣⾔」の発出なら
びに東京都の「休業要請」を踏まえて、当店は下記の期間、休業させていただ
くことになりました。 
 

■臨時休業期間：2021 年 4 ⽉ 27 ⽇（⽕）〜2021 年 5 ⽉ 11 ⽇（⽕） 
 ※状況により変更の場合がございます。詳しくはホームページにてご案内 
     させて頂きます 
 
ご予約いただいておりましたお客様には、弊サロンより本⽇キャンセルのご連
絡をさせていただきました。2021年5⽉12 ⽇(⽔)より営業再開を予定しており
ますので、是⾮またお越し頂けますと幸いでございます。 
 
また、弊社商品の販売に関しましてはHPのOnline Shopよりご購⼊いただけま
す。 Online Shop URL https://www.lasirena.co.jp/index.html#products 
 
引き続き、皆様のお役に⽴てる美容情報はInstagramより発信させていただき
ます。ご不便ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります
ようよろしくお願い申し上げます。 
 
くれぐれも皆様、ご⾃愛ください。早く収束し、またお会いできることを弊サ
ロンスタッフ⼀同願っております。 

以上 


